

<b>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</b>  <b>BOING</b> Comércio Atacadista de Materiais Ltda ME		<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA  0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		 CHAVE DE ACESSO <b>4222 0521 1895 7900 0152 5500 1000 0095 6710 0011 1446</b> Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora	
<b>BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME</b> RUA CONRADO KOHLS, 90 - AGUA VERDE 89037425 - BLUMENAU - SC - Fone: 4732888500		Nº 9.567 SÉRIE 1 FOLHA 1/1		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>342220093903034</b>	
NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDA DEST. NAO CONTRIB.</b>		INSCRIÇÃO ESTADUAL 257.491.112		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT CNPJ 21.189.579/0001-52	

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b> NOME / RAZÃO SOCIAL <b>ESCOLA MUNICIPAL NEREU RAMOS</b>		CNPJ / CPF <b>01.683.558/0001-81</b>		DATA DA EMISSÃO 11/05/2022	
ENDEREÇO <b>RUA RUI BARBOSA, 601</b>		BAIRRO / DISTRITO <b>CENTRO</b>		CEP <b>85580-000</b>	
MUNICÍPIO <b>ITAPEJARA D'OESTE</b>		FONE / FAX <b>4635268320</b>		UF <b>PR</b>	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA <b>16:50:34</b>	

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>					
BASE CÁLC ICMS	VALOR ICMS	BASE CÁLC ICMS ST	VALOR ICMS ST	TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	315,53	
VALOR FRETE	VALOR SEGURO	VALOR DESCONTO	OUTRAS DESP	VALOR IPI	TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	315,53

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>					
NOME / RAZÃO SOCIAL <b>MENGUE EXPRESS EIRELI</b>		FRETE POR CONTA <b>0 - Emitente</b>		CNPJ / CPF <b>10.700.543/0001-75</b>	
ENDEREÇO <b>ROD SC 410, 3190</b>		MUNICÍPIO <b>CANELINHA</b>		UF <b>SC</b>	
INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>255.827.318</b>		QUANTIDADE ESPÉCIE MARCA		NUMERAÇÃO PESO BRUTO PESO LÍQUIDO	

<b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b>												
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST / CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	% ICMS	% ICMS	
000404	MARCA TEXTO - AMARELO (BRW)	96082000	400	6108	UN	40	2,4100	96,40	0,00	0,00	0	
000514	ESTILETE ESTREITO - 9MM (BRW)	82119390	400	6404	UN	4	5,9900	23,96	0,00	0,00	0	
000954	LAPIS PRETO 6B (BRW)	96091000	400	6108	UN	10	0,9300	9,30	0,00	0,00	0	
000590	PASTA CATALOGO C/ 50 ENVELOPES - PRETA (ACP)	42021210	400	6108	UN	10	15,5900	155,90	0,00	0,00	0	
001090	PASTA L AZUL (DELLO)	42021210	400	6108	PCT/10	3	9,9900	29,97	0,00	0,00	0	

<b>DADOS ADICIONAIS</b> INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NRO EMPENHO: 000004-2022, NRO PREGÃO: 9.2022, UASG: 454370, PEDIDO: 9089; LOCAL DE ENTREGA: ALMOXARIFADO DA ESCOLA MUNICIPAL NEREU RAMOS; CONTAS PARA DEPOSITO: BANCO: 001   AGENCIA: 0095-7   C/C: 107.876-3 OU BANCO: 237   AGENCIA: 2246-2   C/C: 23.263-7 OU BANCO: 341   AGENCIA: 7487   C/C: 99780-6 OU CHAVE PIX: 21.189.579/0001-52 . DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.NAO GERA CREDITO FISCAL DE ISS E IPI.DIFAL NÃO RECOLHIDA COM BASE NA DECISÃO PROFERIDA PELA A.D.I. 5464 MC/DF DE 12 DE FEVEREIRO DE 2016		RESERVADO AO FISCO	
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--	--------------------	--

RECEBEMOS DE BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 11/05/2022 VALOR TOTAL: 315.53 DESTINATÁRIO: ESCOLA MUNICIPAL NEREU RAMOS - RUA RUI BARBOSA, CENTRO, 85580-000, ITAPEJARA D'OESTE-PR		<b>NF-e</b> <b>Nº 9.567</b> <b>SÉRIE 1</b>	
DATA DO RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	